РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

17 октября  2016 год                        п.Овощной                                     № 07
О внесении изменений в структуру

Администрации Обильненского
сельского поселения
       В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года N 83-ФЗ"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", Областным законом 503-ЗС от 22.11.10г «Об отдельных мерах по совершенствованию правового положения государственных  учреждений Ростовской области в переходный период», Собрание депутатов Обильненского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

 1. Внести изменения в структуру Администрации Обильненского сельского поселения, согласно приложению.
 2.  Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Обильненского сельского поселения.
3.  Контроль , за выполнением решения, оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
Глава Обильненского сельского поселения                                     С.Б.Киселёв
                                                                                                                                                                                                                                                           Утверждено

                                                                                                                                       Решением Собрания депутатов

     Обильненского сельского поселения № 07от 17.10.2016 г.

    Председатель Собрания депутатов-Глава Обильненского сельского  поселения

     _______________________________________ С.Б.Киселёв
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВСЕГО МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ – 8, ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО ПЕРСОНАЛА – 4,75;
ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ – 3.

инспектор

ВУС

Секретарь делопроизводитель

специалист 1 категории по доходам

 по доходной части

Инспектор по имущественным вопросам, жилищному учету

Ведущий специалист-

главный бухгалтер

Специалист 1 категории по работе ГО и ЧС, благоустройству и реформированию ЖКХ.

заведующий сектором экономики и

                        финансов

Ведущий специалист (работа  правовая, кадровая, архивная, информационная работа, нотариальные действия)

Ведущий специалист  по имущественным и земельным отношениям

Глава администрации, назначенный по контракту

Специалист 1 категории по закупкам

(контрактный управляющий)

Обслуживающая группа:

Водитель – 1;

Сторож – 3;

Уборщица – 0,5;

Дворник – 0,25.